	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	24759/03/12-18
	07.12.2018
	ЖАШКІВСЬКЕ ВУЖКГ
	Повернення пакету документів водозабір Жашківського ВУЖКГ
	22740/02/12-18
	29.11.2018

	2
	24712/03/12-18
	07.12.2018
	ТОВ фірма "Соледар-сервіс"
	Повернення пакету документів родовище Нирківське
	22636/02/12-18
	28.11.2018

	3
	24711/03/12-18
	07.12.2018
	ТОВ КОРСУНЬ-ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ  ЦЕГЕЛЬНИЙ ЗАВОД
	Повернення пакету документів родовище Корсунь-Шевченківське-2
	22644/02/12-18
	28.11.2018

	4
	24710/03/12-18
	07.12.2018
	КП ОБЛВОДОКАНАЛ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
	Повернення пакету документів водозабір КП Облводоканал Запорізької облради Великобілозерського експлуатаційного цеху водопостачання
	21161/02/12-18
	06.11.2018

	5
	24709/03/12-18
	07.12.2018
	ТОВ ТЕРНОПІЛЬСЬКА БУДІВЕЛЬНА ВИРОБНИЧА ГРУПА
	Повернення пакету документів родовище Іванчанське
	20278/02/12-18
	22.10.2018

	6
	24708/03/12-18
	07.12.2018
	ТОВ "Гірничо-видобувна компанія "Діан"
	Повернення пакету документів ділянка Західна родовище могрицьке
	19180/02/12-18
	02.10.2018

	7
	24707/03/12-18
	07.12.2018
	ФОП САЧУК СВ
	Повернення пакету документів ділянка Дворовицька
	20629/02/12-18
	26.10.2018

	8
	24706/03/12-18
	07.12.2018
	ТОВ Юрслав
	Повернення пакету документів родовище Ренівське
	22739/02/12-18
	29.11.2018

	9
	24705/03/12-18
	07.12.2018
	ТОВ КНАУФ ГІПС ДОНБАС
	Повернення пакету документів ділянки Східна, Стряпівська, Північна Східно- Михайлівське родовище
	20481/02/12-18
	24.10.2018

	10
	24702/03/12-18
	07.12.2018
	ТОВ НПК-Контакт
	Повернення пакету документів Лисичансько-Тошківська площа
	22004/02/12-18
	19.11.2018


